
令和６年１２月２４日 

 

埼玉小学区 

見守りボランティア・子ども避難所等の皆様 

 

 

行田市立埼玉小学校 校長   橋 上  威 

 

 

２学期終了の報告とご支援・ご協力へのお礼 

 

寒冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申

し上げます。また、平素より、本校の子供たちの安全な登下校や地域での活動、

本校での教育活動等につきまして、温かいご指導、ご支援を賜り、心より感謝

申し上げます。 

さて、２学期も２１９名の子供たちが元気に学校生活を送り、無事に終了する

ことができました。これもひとえに、埼玉小学校の子供たちの健やかな成長を願

う皆様のご支援の賜物と重ねて深く感謝申し上げます。 

学校は、１２月２５日より１月７日まで冬休みとなり、３学期の始まりは１月８日

です。休み中においても、地域で過ごす子供たちを見守っていただければ幸い

です。 

インフルエンザ等の流行が続いております。皆様方におかれましては、健康に

ご留意いただき、よき年を迎えられますことを心よりご祈念申し上げ、お礼の言

葉とさせていただきます。日頃より本当にありがとうございます。 


